83607-240 CAMPO LARGO:PR TELEFONE: (41) 3291-5000 FAX: [41] 3291-5128 j MHToo avos AM

PREFEITURA DE
CAMPO LARGO

Art. 3º Constitui recurso à cobertura do Crédito Adicional Suplementar de que trata o

artigo 1º da presente Lei, o abaixo especificado:

1- R$ 423.000,00 (quatrocentos e vinte e três mil reais), resultantes de operação de

crédito contratada através da Caixa Econômica Federal — FINISA Infraestrutura Urbana representada pela

fonte 618, conformedisposto noart. 43, 8 1º, inciso IV, da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

II - Oriundo do superávit financeiro do exercício anterior, nas fontes de recursos abaixo